bahwa ῾Ulwān merupakan orang yang memiliki sikap dan sifat ramah,

selalu tersenyum, lemah lembut, ketika menasehati mudah terserap, dan

tegas dalam menegakkan asas-asas keislaman.

Beralih pada asal mula ῾Ulwān yaitu terlahir di desa Qādlī ‘Askar,

kota Halab, negara Syiria tepat pada tahun 1347 Hijriyah/ 1928 Masehi.

Ulwān terlahir ditengah-tengah keluarga yang taat dan takwa dalam

beragama. Jika dilihat dari nasab Ulwān, maka nasabnya akan tersambung

pada Al-Hasan bin ‘Alī bin Abī Thālib.2 Sehubungan terlahir dari keluarga

yang taat dalam beragama, secara otomatis dalam keluarga tersebut akan